
 
 

Uchwała nr 376/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie uprawnień do nadawania stopni doktora  

i doktora habilitowanego w dziedzinie Nauki ścisłe i przyrodnicze w dyscyplinie 

Biotechnologia 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 3 Statutu PW, w związku z art. 226a ust. 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek Politechniki Warszawskiej  

do Rady Doskonałości Naukowej o przyznanie uprawnień do nadawania stopni doktora  

i doktora habilitowanego w dziedzinie Nauki ścisłe i przyrodnicze w dyscyplinie 

Biotechnologia. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu    Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


